
 

1 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č.j.: MSMT-24632/2016-38 

V Praze dne 30. května 2017 
 

Dodatek č. 1 k Vyhlášení rozvojového programu  
Podpora vzdělávání cizinců ve školách (č.j. MSMT-24632/2016)  

ze dne 2.11.2016 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „ministerstvo“) v souladu s § 14 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, a na základě § 171 odst. 2 zákona  
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydává tento Dodatek č. 1 k Vyhlášení 
rozvojového programu ze dne 2. listopadu 2016 Podpora vzdělávání cizinců ve školách  
(čj.: MSMT-24632/2016) na rok 2017 (dále jen „program“):  

 

Čl. 1 

Předmět dodatku 

(1) Tímto dodatkem se upravuje Čl. 8 použití dotace programu, který byl vyhlášen na období  
od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017.  

(2) Účel programu, jeho předmět a účelové určení poskytovaných prostředků nejsou tímto 
dodatkem dotčeny. 

Čl. 2 

Úprava  

Text Čl. 8 odst. 2 „Dotaci bude možné použít na náklady roku 2017 od 1. 1. 2017, které 
budou uhrazeny nejpozději do 31. 1. 2018. Na náklady vzniklé před datem vydání rozhodnutí 
může být dotace použita pouze za předpokladu, že nebyly do data vydání rozhodnutí 
uhrazeny.“ se nahrazuje textem „Dotaci v rámci modulu A bude škola oprávněna použít  
na náklady roku 2017 vzniklé od 1. 1. 2017, které budou uhrazeny nejpozději do 31. 1. 2018. 
Dotaci v rámci modulu B a C bude možné použít na náklady roku 2017 od 1. 1. 2017, které 
budou uhrazeny nejpozději do 31. 1. 2018; na náklady vzniklé před datem vydání rozhodnutí 
může být dotace použita pouze za předpokladu, že nebyly do data vydání rozhodnutí 
uhrazeny.“ 

Čl. 3 

Účinnost 

Tento dodatek k Vyhlášení programu nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění  
na internetových stránkách ministerstva. 
 
 

   Mgr. Václav Pícl, v. r. 
náměstek pro řízení sekce vzdělávání 




